## Gemeinde Gülzow

# Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gülzow am Mittwoch, 17.07.2024 um 19:00 Uhr, im Schützenhalle Gülzow, Mühlenweg 1, 21483 Gülzow statt.

## Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Einladung, Feststellen der Beschlussfähigkeit	
2	Anträge auf Ergänzung/Änderung der Tagesordnung	
3	Anträge auf Ausschluss der Öffentlichkeit	
4	Einwendungen zur Niederschrift über die Sitzung vom 05.06.2024 (öffentlicher Teil)	
5	Bericht des Bürgermeisters	
6	Bericht der Ausschüsse	2024/047/250
7	Bebauungsplan Nr. 9, 4. Änderung der Gemeinde Gülzow hier: Abwägung der eingegangenen Stellungnahmen	2024/047/251
8	Kriterienkatalog für die Zulassung von PV-Anlagen in der Gemeinde Gülzow	2024/047/252
9	Barrierefreiheit der Bushaltestelle an der Schule	2024/047/253
10	Modernisierung Kita Löwenzahn	
11	Einwohnerfragestunde	
12	Anfragen und Mitteilungen	

#### Nichtöffentlicher Teil (voraussichtlich)

Ausschluss der Öffentlichkeit

13	Einwendungen zur Niederschrift über die Sitzung vom 05.06.2024 (nichtöffentlicher Teil)
14	Bericht des Bürgermeisters
15	Vertrag Photovoltaik Schule

2024/047/254

16 Liegenschaftsangelegenheiten

### Öffentlicher Teil

18 Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse

Gemeinde Gülzow Der Bürgermeister

Wolfgang Schmahl